
ZARZĄDZENIE NR 47/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin Nr 36/I/2020 z dnia 9 lipca 2020 roku 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 
w związku z art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam §2 zarządzenia Nr 36/I/2020 z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie powołania Gminnego Biura 
Spisowego oraz wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w ten sposób, że nadaję mu nowe, 
następujące brzmienie:  
 
"1. Wyznaczam Małgorzatę Ficner na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.  
 
2. W skład Gminnego Biura Spisowego, poza osobą wskazaną w ust. 1, wchodzą następujący pracownicy 
Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie: 

1) Agnieszka Kowalska – koordynator gminny, 

2) Beata Kozikowska – członek." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 54ECD5C7-D010-4EFC-A4AA-3439976A212D. Podpisany Strona 1




